
 1 

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY 

„URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJE OBLASTI LETIŠTĚ PRAHA / RUZYNĚ“- Technický postup 

 

Zhotovitel předloží jako součást nabídky a obhajoby ceny Technický postup zpracování Studie, který bude 
nedílnou součástí smlouvy, jako její příloha.  

Pokyny ke zpracování Technického postupu: 

Charakteristika: 

Technický postup má postihnout filosofii zpracování Studie, představit zpracování postupných kroků ve 
Studii a popsat postupy pro získání souvisejících dat, informací a vazeb s jednotlivými subjekty v řešeném i 
širším území, popřípadě se subjekty ovlivňujícími předmět a účel Studie. 

 

Cílem Technického postupu je získat přehled o strukturování práce minimálně v rozsahu: 

- organizační schéma týmu zhotovitele vč. vzájemných vztahů dokumentující předpokládaný rozsah 
spolupracovníků 

- přehled jednotlivých kroků a jejich návaznosti při zpracování Studie 

- přehled dotčených externích subjektů (úřady, samosprávy, správci dopravní a technické infrastruktury, 
významní investoři a majitelé pozemků atd.), které zhotovitel zapojí do procesu zpracování Studie  

- harmonogram předpokládaného postupu zpracování Studie 

 

Očekává se předložení postupu při zpracování jednotlivých částí studie s důrazem na jejich provázanost a 
vzájemnou souvztažnost. 


